

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области  
от 10 июня 2009 года № 94-п

Внести в приложение № 1 "Долгосрочная целевая программа Омской области "Чистая вода (2010 – 2015 годы)" к постановлению Правительства Омской области от 10 июня 2009 года № 94-п следующие изменения:

3) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий Целевой программы":

- в строке 1:

цифры "600812,8" заменить цифрами "604722,8";

цифры "386587,4" заменить цифрами "390497,4";

цифры "173500,8" заменить цифрами "177410,8";

цифры "47382,7" заменить цифрами "51292,7";

- в строке 3:

цифры "37028,8" заменить цифрами "33118,8";

цифры "8500" заменить цифрами "4590".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.И. Назаров